PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA VITÓRIA DO PALMAR

EDITAL DE CONCURSOS N.º 010/2008.

EDITAL DE  DIVULGAÇÃO DAS LISTAS DE

                                         CLASSIFICAÇÃO FINAL  APÓS SORTEIO PÚBLICO

PAULO RENATO SAMPAIO, Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Decreto nº 006/2008 de 18 de janeiro de 2008, torna público o que segue.

1. LISTAS DE CLASSIFICAÇÃO FINAL APÓS SORTEIO PÚBLICO

1.1. Em 04/04/2008, conforme o previsto no Edital de Concursos Nº 08/2008, foi realizado o Sorteio público para fins de desempate e, através deste Edital, estão sendo divulgadas as Listas de Classificação Final dos Concursos em que havia empates: C.06/07-Enfermeiro; C.18/07-Nutricionista; C.20/07-Psicólogo; C.41/07-Técnico em Enfermagem; C.42/07-Técnico em Radiologia; C.44/07-Cadastrador; C.46/07-Fiscal; C.47/07-Operário; C.48/07-Serviços Gerais.

2. LOCAIS DE DIVULGAÇÃO DAS LISTAS DE CLASSIFICAÇÃO  FINAL

As Listas de Classificação Final estão à disposição na Internet nos sites www.fdrh.rs.gov.br e www.santavitoria.rs.gov.br , nos painéis da Prefeitura Municipal de Santa Vitória do Palmar e na Fundação para o Desenvolvimento de Recursos Humanos – FDRH, na Av. Praia de Belas nº 1595, em Porto Alegre/RS.

Santa Vitória do Palmar,  16 de abril de 2008.

                   Peterson Bacelo

 Paulo Renato Sampaio

Diretor do Depto. de Ações Administrativas

   Secretário Municipal de Administração